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SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

DADOS GERAIS DO VEiCULO &

NO. LAUDO:

DATA DE VISTORIA:
MARCA:

MODELO:

COR:

ANO FABRICACAO:
ANO MODELO:
PLACA:

RENAVAM:

KM:

COMBUSTIVEL:
UNIDADE:
CLIENTE:

4669065
28/04/2025 09:56:31
CHEVROLET
CORSA MILENIUN
PRATA

2001

2001

DCY0068
00757248004
NADA CONSTA
GASOLINA
JACAREI

PMSJC

RESUMO DE STATUS &

ANALISA AS CONDICOES DA GRAVACAO DO CHASSI DO VEICULO. ITEM DE IDENTIFICACAO

OK, cHassI .

OBRIGATORIO.

OK, MOTOR .

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO MOTOR.

OK, cAmsio .

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CAMBIO, QUANDO PRESENTE E

VISIVEL.

/\ ETA'S

ANALISA AS ETIQUETAS DE IDENTIFICACAO AUTODESTRUTIVEIS, QUANDO EXISTENTES E

OBRIGATORIAS.

OK, viDROS

ANALISA A GRAVAGCAO DA PORGCAO VIS DO CHASSI NOS VIDROS QUANDO OBRIGATORIOS.

/I\| HIST. VEICULAR (CONF. PESQU:

O HISTORICO VEICULAR, QUANDO CONTRATADO, TRAZ OS DADOS DISPONIVEIS NAQUELE

MOMENTO DAS PRINCIPAIS BASES INFORMATIVAS.

CHASSI .&)

NO. CHASSI NA BIN:
NO. CHASSI NO VEICULO:
NO. CHASSI NO DOCUMENTO:

« GRAVACAO DO CHASSI
NUMERACAO IDENTIFICADORA :
CHAPA SUPORTE :

DCYO0068

4669065

9BGSC19201C237716
9BGSC19Z01C237716
9BGSC19Z01C237716

DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
REGIAO INTEGRA

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VIST. IDENTIFICACAO Supervisao>

Vistorias Automotivas

MOTOR .&@
NO. MOTOR NA BIN: NMO0150847
NO. MOTOR NO VEICULO: NMO0150847
NO. MOTOR NO DOCUMENTO: NM0150847

* NUMERAGAO DO MOTOR
DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
E A MESMA QUE CONSTA NA BIN OU CRLV

CAMBIO .@
NO. CAMBIO NA BIN: NAO CONSTA
NO. CAMBIO NO VEICULO: OBSTRUIDA

« NUMERACAO DO CAMBIO
NUMERACAO OBSTRUIDA (ITEM EXCLUIDO DO PARECER)

* ETIQUETAS DE IDENTIFICAC[\O
ETA MOTOR:
ETA BATENTE DA PORTA : ETA DENTRO DOS PADROES / NUMERACAO COINCIDE COM O CHASSI
ETA ASSOALHO : NAO OBRIGATORIO
PLAQUETA ANO FABRICACAO : PLAQUETA OK (NACIONAIS E IMPORT. APOS 1999)

. CONDICAO DO CHASSI NOS VIDROS.
PARABRISA : GRAVAGAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA DIANTE. ESQ. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA TRAS. ESQ / LAT TRAS. ESQ. : GRAVAGCAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
VIGIA TRASEIRO. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA TRAS. DIR / LAT TRAS. DIR. : GRAVAGAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA DIANTE. DIR. : GRAVAGCAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

HIST. VEICULAR (CONF. PESQUISA CONTRATADA): @
« HISTORICO VEICULAR

OBSERVACAO &

ETA DO MOTOR ILEGIVEL; CONSTA HISTORICO DE LEILAO

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VIST. IDENTIFICACAO SuperVisao

Vistorias Automotivas

OBSERVAGCOES GERAI

- A PRESENTE VISTORIA POSSUI CARATER INFORMATIVO DE ANALISE PARTICULAR DO VEICULO VISTORIADO, NAO SUBSTITUINDO A
PERICIA OFICIAL DO INSTITUTO DE CRIMINALISTICA OU QUALQUER LAUDO OFICIAL DE ORGAOS COMPETENTES. OS ORGAOS OFICIAIS
POSSUEM FERRAMENTAS PROPRIAS DE ANALISE, NAO DISPONIVEIS PARA EMPRESAS DE VISTORIA;

- A UNIDADE SUPER VISAO PRESTADORA DE SERVICO ABAIXO DESCRITA NAO SE RESPONSABILIZA POR QUAISQUER MODIFICAGCOES
POSTERIORES A REALIZACAO DA VISTORIA. ESTE DOCUMENTO POSSUI SUA VALIDADE NO EXATO MOMENTO DA VISTORIA;

- OS ITENS ANALISADOS RESPEITAM O ESCOPO DO RESPECTIVO SERVICO CONTRATADO, SENDO APENAS OS ITENS INDICADOS NO
PRESENTE DOCUMENTO, DENTRO DOS CRITERIOS ESTABELECIDOS EM CADA UM DELES, NAO ABRANGENDO NENHUM ITEM QUE NAO
ESTEJA PRESENTE NESTA VISTORIA;

- O STATUS/RESULTADO FINAL SEGUE O CRITERIO DE AVALIACAO DESENVOLVIDO PELA SUPER VISAO PERICIAS E VISTORIAS LTDA,
PODENDO ESTE SER ALTERADO SEM PREVIA COMUNICAGCAO (ULTIMA ATUALIZACAO 18/11/2023);

- A SUPER VISAO DISPONIBILIZA NA INTEGRA OS DADOS FORNECIDOS PELAS EMPRESAS DE PESQUISA, NAO SE RESPONSABILIZANDO POR
INFORMACOES VINDAS DESTES FORNECEDORES POR SE TRATAREM DE BASES DE TERCEIROS;

- CRITERIO DE AVALIAGCAO DAS SEGURADORAS: AS COMPANHIAS DE SEGURO POSSUEM SEUS PROPRIOS METODOS E CRITERIOS DE
AVALIACAO DE RISCO PARA ACEITAGCAO OU NAO DA COBERTURA SECURITARIA, POR ESSE MOTIVO INFORMAMOS QUE O RESULTADO
DESTA VISTORIA, INDEPENDE DA ACEITACAO OU NAO DA SEGURADORA;

- A SUPER VISAO NAO VALIDA A EXISTENCIA OU O FUNCIONAMENTO DAS BOLSAS DE AIRBAG NO VEICULO;

- MULTAS, DEBITOS, RESTRICOES FINANCEIRAS COMO GRAVAME OU OUTROS, NAO FAZEM PARTE DO ESCOPO DA VISTORIA. PARA
LEVANTAMENTO DE DEBITOS DO VEICULO, PROCURAR UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO;

- NAO VERIFICAMOS A PROCEDENCIA DA INFORMAGCAO DE HODOMETRO EM NOSSAS VISTORIAS DEVIDO A INEXISTENCIA DE FERRAMENTAS
QUE PERMITAM 100% DE ASSERTIVIDADE.

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VIST. IDENTIFICACAO Supervisao>
FOTOS

Traseira

Frente

@0 ReDMINOTES ®Q reominoTES @0 ReDmIN
©O Al QUAD CANERA CO Al aUAD CAMERA GO A1 aUmo

Chassi Motor Cambio

Foto eta coluna

o~

@0 ReEDMINOTES
OO Al QUAD CAMERA

Eu, PMSJC, declaro ter recebido o seguinte da: SILVA & OLIVEIRA GUEDES LTDA e cnpj: 14.932.174/0001-05 e compreendido todas
as informacg¢des contidas no ato da inspec¢do do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condi¢des do
veiculo ora vistoriado somente poderdo ser solicitados por mim.

AVENIDA SAO JOAO - SAO JOAO - TEL: (12) 3956-6564

Documento assinado eletronicamente com fundamento no art. g° 1°, do decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de
2015 em28/04/2025 09:56:31, conforme horario oficial de brasilia, por SILVA & OLIVEIRA GUEDES LTDA
@ PROTEGIDO POR A autenticacdo deste documento pode ser conferida no site: https//www.supervisao.com

SUPER VISAO
Responsavel técnico pelo laudo: WEVERTON BENTO DE ANDRADE - 590886423
Conferido por: BRUNO OLIVEIRA GUEDES - 376206767
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